
Saturs 

II Neleģislatīvi akti 

LĒMUMI 

★ Dalībvalstu valdību pārstāvju Lēmums (ES) 2020/1251 (2020. gada 2. septembris), ar ko ieceļ 
amatā trīs Tiesas tiesnešus un vienu ģenerāladvokātu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1   

Labojumi 

★ Labojums Padomes Regulā (ES) 2020/900 (2020. gada 25. jūnijs), ar ko Regulu (ES) 2019/1838 
groza attiecībā uz dažām 2020. gada zvejas iespējām Baltijas jūrā un Regulu (ES) 2020/123 groza 
attiecībā uz dažām 2020. gada zvejas iespējām Savienības ūdeņos un ūdeņos, kas nav Savienības 
ūdeņi (OV L 207, 30.6.2020.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

LV 

L 292 Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 
63. gadagājums 

Tiesību akti 2020. gada 7. septembris 
Izdevums  
latviešu valodā 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumien lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai 
irerobežotu laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte. 





II 

(Neleģislatīvi akti) 

LĒMUMI 

DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJU LĒMUMS (ES) 2020/1251 

(2020. gada 2. septembris), 

ar ko ieceļ amatā trīs Tiesas tiesnešus un vienu ģenerāladvokātu 

EIROPAS SAVIENĪBAS DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJI, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 19. pantu, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 253. un 255. pantu, 

tā kā: 

(1) Tiesas četrpadsmit tiesnešu un sešu ģenerāladvokātu, tostarp Beļģijas Karalistes izvirzītā tiesneša, pilnvaru termiņš 
beigsies 2021. gada 6. oktobrī. Būtu jāveic iecelšana šajā amatā uz laikposmu, kas sākas 2021. gada 7. oktobrī un 
beidzas 2027. gada 6. oktobrī. 

(2) Koen LENAERTS kunga kandidatūra ir ierosināta Tiesas tiesneša pilnvaru atjaunināšanai. 

(3) Turklāt saskaņā ar Protokola Nr. 3 par Eiropas Savienības Tiesas statūtiem 5. un 7. pantu un pēc Egila LEVITA kunga 
atkāpšanās no amata, kas stājās spēkā 2019. gada 17. jūnijā, būtu jāieceļ amatā Tiesas tiesnesis uz Egila LEVITA 
kunga atlikušo pilnvaru laiku, proti, līdz 2024. gada 6. oktobrim. 

(4) Šim amatam ir ierosināta Inetas ZIEMELES kundzes kandidatūra. 

(5) Saskaņā ar šīm pašām normām un pēc Jiří MALENOVSKÝ kunga atkāpšanās no amata, kas stājas spēkā 
2020. gada 6. oktobrī, būtu jāieceļ amatā Tiesas tiesnesis uz Jiří MALENOVSKÝ kunga atlikušo pilnvaru laiku, proti, 
līdz 2024. gada 6. oktobrim. 

(6) Šim amatam ir ierosināta Jan PASSER kunga kandidatūra. 

(7) Visbeidzot, sakarā ar Apvienotās Karalistes izstāšanos no Savienības būtu jāieceļ ģenerāladvokāts Tiesā uz 
Apvienotās Karalistes izvirzītā ģenerāladvokāta atlikušo pilnvaru laiku, proti, līdz 2021. gada 6. oktobrim. 

(8) Šim amatam ir ierosināta Athanasios RANTOS kunga kandidatūra. 

(9) Komiteja, kas izveidota ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 255. pantu, ir sniegusi pozitīvu atzinumu par šo 
kandidātu atbilstību Tiesas tiesneša un ģenerāladvokāta pienākumu veikšanai, 

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Koen LENAERTS kungs tiek iecelts par Tiesas tiesnesi uz laikposmu no 2021. gada 7. oktobra līdz 2027. gada 6. oktobrim. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.9.2020.                                                                                                                                            L 292/1   



2. pants 

Ineta ZIEMELES kundze tiek iecelta par Tiesas tiesnesi uz laikposmu no 2020. gada 7. septembra līdz 
2024. gada 6. oktobrim. 

3. pants 

Jan PASSER kungs tiek iecelts par Tiesas tiesnesi uz laikposmu no 2020. gada 6. oktobra līdz 2024. gada 6. oktobrim. 

4. pants 

Athanasios RANTOS kungs tiek iecelts par Tiesas ģenerāladvokātu uz laikposmu no 2020. gada 7. septembra līdz 
2021. gada 6. oktobrim. 

5. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2020. gada 2. septembrī  

priekšsēdētājs 
M. CLAUSS     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 292/2                                                                                                                                            7.9.2020.   



LABOJUMI 

Labojums Padomes Regulā (ES) 2020/900 (2020. gada 25. jūnijs), ar ko Regulu (ES) 2019/1838 groza 
attiecībā uz dažām 2020. gada zvejas iespējām Baltijas jūrā un Regulu (ES) 2020/123 groza attiecībā 

uz dažām 2020. gada zvejas iespējām Savienības ūdeņos un ūdeņos, kas nav Savienības ūdeņi 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 207, 2020. gada 30. jūnijs) 

7. lappusē 2. panta 4. punktā (jaunā 14. panta 3. punktā): 

tekstu: “3. Atkāpjoties no 2. punkta, 2. punktā minētie zvejas kuģi drīkst zvejot 1. punktā minētajos 
apgabalos, ja tie ..” 

lasīt šādi: “3. Atkāpjoties no 2. punkta, 2. punktā minētie zvejas kuģi drīkst zvejot minētajā punktā 
minētajos apgabalos, ja tie ..”     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.9.2020.                                                                                                                                            L 292/3   





Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

LV 

ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 


	Saturs
	Dalībvalstu valdību pārstāvju Lēmums (ES) 2020/1251 (2020. gada 2. septembris), ar ko ieceļ amatā trīs Tiesas tiesnešus un vienu ģenerāladvokātu 
	Labojums Padomes Regulā (ES) 2020/900 (2020. gada 25. jūnijs), ar ko Regulu (ES) 2019/1838 groza attiecībā uz dažām 2020. gada zvejas iespējām Baltijas jūrā un Regulu (ES) 2020/123 groza attiecībā uz dažām 2020. gada zvejas iespējām Savienības ūdeņos un ūdeņos, kas nav Savienības ūdeņi (Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 207, 2020. gada 30. jūnijs) 

